
Sběrací vozy BERGMANN
Pro sklizeň zelené píce na vysoký výkon



BERGMANN, úspěšný středně velký rodinný 
podnik ve třetí generaci, je již více než 
125 let pevně spojen s hospodářskou oblastí 
Goldenstedt a jejími lidmi.

Závazky vyplývající z tradic a inovační síla určují 
naše jednání. Naše nejmodernější výrobky pro 
rozmetání, sklizeň pícnin, sklizňovou a dopravní 
logistiku splňují nejvyšší kvalitativní standardy 
a jsou dennodenně nasazovány na celém světě.

Jako velmi silný a spolehlivý partner zemědělství 
vyvíjíme a vyrábíme přímo v sídle společnosti 
zemědělskou techniku pro praktické nasazení, 
přinášející užitek našim zákazníkům.  
Naše firemní filozofie, náš požadavek a náš 
závazek zní:

Kvalita „Made in Goldenstedt“

Vyzrálá kvalita  
„Made in Goldenstedt“

32



Sběrací vozy
Sběrací vozy BERGMANN všech čtyř konstrukčních 
řad nabízejí přizpůsobenou systémovou techniku od 
specializovaného výrobce určenou pro profesionální 
zemědělské podniky a službaře. Všechna vozidla 
standardně disponují exkluzivní výbavou a důmyslně 
navrženým systémem řízení sběru a řezání, který splňuje 
nejvyšší standardy kvality. BERGMANN je jediný výrobce, 
který u sběracích vozů nabízí řízený i neřízený Pick-up. 

Uživatel se tak může rozhodnout, který Pick-up bude 
nejlépe vyhovovat jeho provozním podmínkám. Všechny 
sběrací vozy lze použít jak pro sklizeň zelené píce, tak 
jako vozy na řezanku. V závislosti na individuálních 
požadavcích mohou být vybaveny dávkovacími válci. 
Ovládání přes ISOBUS je sériové, volitelně je k dispozici 
vážicí zařízení.

54



ROYAL 260 S ROYAL 280 K

ROYAL 280 S ROYAL 300 K

Řada ROYAL Řada REPEX Řada SHUTTLE

Řada CAREX ActiveLoad EasyLoad

·  Ložný objem DIN 35,5 až 51 m³
·  Šířka zařízení Pick-up 2 270 mm
·  Pohon zařízení Pick-up hydraulický
·  Průměr rotoru 850 mm
·  53 nožů

·  Ložný objem DIN 31,3 až 43 m³
·  Šířka zařízení Pick-up 2 050 mm
·  Pohon zařízení Pick-up hydraulický
·  Průměr rotoru 850 mm
·  45 nožů

REPEX 300 S REPEX 320 K

REPEX 340 S REPEX 360 K

· Teoretická délka řezanky 34 mm
·   Tandemový, resp. tridemový 

podvozek s hydraulickým 
vyrovnáváním náprav

· Teoretická délka řezanky 35 mm
·  Mechanický tandemový podvozek 

s parabolickými pružinami (sériově 
u modelů CAREX 330 S / 350 K)

·  Tandemový podvozek s hydraulickým 
vyrovnáváním náprav (volitelně 
u modelů CAREX 330 S / 350 K)

·  Ložný objem DIN 26,8 až 30 m³
·  Šířka zařízení Pick-up 1 940 mm
·  Pohon zařízení Pick-up mechanický
·  2rotorový systém –·řezací a lisovací 

rotor

·  Ložný objem DIN 29,2 až 35 m³
·  Šířka zařízení Pick-up 1 940 mm
·  Pohon zařízení Pick-up hydraulický
·  Průměr rotoru 750 mm

·  41 nožů
· Teoretická délka řezanky 34 mm
·  Mechanický tandemový podvozek 

s parabolickými pružinami

·  41 nožů
· Teoretická délka řezanky 35 mm
·  Mechanický tandemový podvozek 

s parabolickými pružinami

· Osvědčený aktivně řízený Pick-up
· Spolehlivé stírání pružných prstů
·  Bezpečné předávání sklízeného materiálu do 

rotoru
·  Čistá píce a vysoká ochrana drnů díky možnosti 

přizpůsobení otáček Pick-up
·  Automatická nebo ruční regulace otáček 

hydraulického Pick-up

·  Jednoduchá konstrukce neřízeného 
Pick-up s krátkými stěrači

·  Hladký chod a nenáročná údržba
·  Prsty z kvalitního polyuretanu 

s vysokou odolností proti opotřebení
·  Dobré přizpůsobení se terénu a čistá 

píce díky širokým, pružným prstům

·  Snadná výměna prstů díky 
jejich patentovanému upevnění 
jediným šroubem

·  Automatická nebo ruční regulace 
otáček hydraulického Pick-up

SHUTTLE 450 S SHUTTLE 470 K SHUTTLE 490 S SHUTTLE 510 K  

SHUTTLE 370 S SHUTTLE 390 K SHUTTLE 410 S SHUTTLE 430 K

CAREX 330 S CAREX 350 K

CAREX 370 S CAREX 390 K CAREX 410 S CAREX 430 K  

76



02
/2

02
4  

-  
HD

W
-V

er
de

n

Náš výrobní program nabízí 
každému podniku správné 
typy strojů pro každé 
nasazení.

 Rozmetadla hnoje
 Univerzální rozmetadla
 Sběrací vozy
 Vozy na dopravu řezanky
 Výměnné systémy
 Překládací vozy na obilí
 Překládací vozy na řepu
 Nástavby pro samochodné nosiče 

Oslavice 209 
594 01 Oslavice

tel.: +420 602 694 450 
bergmann@pal.cz · www.pal.cz


